HR Friesland/Wittmund/Wilhelmshaven 2012/13

Regionsoberliga Frauen WE Staffel Nord

Wilhelmshavener Handballverein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 16.09.2012 16:45 811101 Wilhelmshav...allverein TURA Marienhafe 19:20
Sa. 29.09.2012 17:00 811101 Wilhelmshav...allverein Spfr. Larrelt 35:23
Mi. 03.10.2012 15:00 805120 HSG Varel-Friesland Wilhelmshav...allverein 22:25
So. 07.10.2012 16:45 811101 Wilhelmshav...allverein HSG Gruppen...kholzberg 21:20
Sa. 13.10.2012 16:30 806105 SC lhrhove 07 Wilhelmshav...allverein 15:22
Sa. 10.11.2012 17:00 811101 Wilhelmshav...allverein HSG Hude/Falkenburg Il 29:27
So.18.11.2012 14:00 813034 TS Hoykenkamp Wilhelmshav...allverein 20:24
Sa. 24.11.2012 17:00 811101 Wilhelmshav...allverein TSG Hatten-Sandkrug 22:18
So. 02.12.2012 16:30 813006 ViL Oldenburg IV Wilhelmshav...allverein 22:22
So0.09.12.2012 14:30 811101 Wilhelmshav...allverein HSG Wilhelmshaven 0:0

Sa. 15.12.2012 17:00 811101 Wilhelmshav...allverein HSG Delmenhorst 19:22
Sa. 12.01.2013 19:30 813057 SG SV Fried...etersfehn Wilhelmshav...allverein 16:13
Sa. 19.01.2013 19:00 802128 TURA Marienhafe Wilhelmshav...allverein 27:26

So.10.02.2013 11:00 806109
So.17.02.2013 16:45 811101

Spfr. Larrelt
Wilhelmshav...allverein

Wilhelmshav...allverein
HSG Varel-Friesland

Sa. 23.02.2013 17:00 813019

HSG Gruppen...kholzberg

Wilhelmshav...allverein

So. 03.03.2013 16:45 811101
Sa. 09.03.2013 16:30 813035
So. 07.04.2013 14:30 811101

Wilhelmshav...allverein
HSG Hude/Falkenburg Il
Wilhelmshav...allverein

SC lhrhove 07
Wilhelmshav...allverein
TS Hoykenkamp

Sa. 13.04.2013 15:30 813038 TSG Hatten-Sandkrug

Wilhelmshav...allverein

So. 21.04.2013 14:30 811101
So. 28.04.2013 12:00 811103
Sa. 04.05.2013 19:00 813024

Wilhelmshav...allverein
HSG Wilhelmshaven
HSG Delmenhorst

VL Oldenburg IV
Wilhelmshav...allverein
Wilhelmshav...allverein

So0.12.05.2013 15:00 811101 Wilhelmshav...allverein

SG SV Fried...etersfehn
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Hallenverzeichnis

802128

805120

806105

806109

811101

811103

813006

813019

813024

813034

813035

813038

813057

Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH
Speckweg, 26529 Marienhafe

Varel, SH Manfred-Schmidt

Altjihrdener Strale 34, 26316 Varel (OT Altjuhrden)
Westoverledingen-Collhusen, SZ

Schulstral3e, 26810 Westoverledingen (OT Collhusen)

Emden, SH BBS ||

Steinweg, 26721 Emden

Wilhelmshaven Nordfrost Arena (OT Siebethsburg)
Sportforum FriedenstraRe, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)
Wilhelmshaven, Sporthalle BBS (OT Heppens)
ZedeliusstralBe BBS I, 26384 Wilhelmshaven (OT Heppens)
Oldenburg, Robert-Schumann-Halle

Rebenstralle 51, 26121 Oldenburg

Bookholzberg, SZ Sud

Ammerweg, 27777 Bookholzberg

Delmenhorst, SH Am Stadion

Dusternortstralle, 27755 Delmenhorst

Hoykenkamp, SH Heide |

Schulweg, 27777 Hoykenkamp

Hude, SZ Huder Bach

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

Sandkrug, SZ

Schultredde 17, 26209 Sandkrug

Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ
Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)



HR Friesland/Wittmund/Wilhelmshaven 2012/13
Regionsoberliga Frauen WE Staffel Nord

Wilhelmshavener Handballverein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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